
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830710

Prodej pozemku , zahrada, Opařany, Olší (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1818 m?,
Opařany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888152 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opařany, Olší (okres Tábor)

Prodej pozemku k bydlení, 1818 m?, Opařany

Nabízíme k prodeji pozemek územním plánem obce určený k
výstavbě. Je rovinatého charakteru, slunný, na klidném místě. Dříve
se jednalo o ovocný sad, postupem času však došlo k vyčištění
pozemku. Nachází se na něm chatička, kterou lze sezónně
využívat. K dispozici vlastní 8 m hluboká kopaná studna, která však
potřebuje revizi. Na pozemku o rozloze 1818 m? ÚP povoluje
nízkopodlažní rodinný dům s nutností dodržet výšku zástavby s
ohledem na okolní zástavbu, tj. maximálně 2 NP a podkroví. Pro
více informací volejte makléřce.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1818

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda vlastní studna

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830710

Prodej pozemku , zahrada, Opařany, Olší (okres Tábor)

Realitní makléř

Vilímová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


